СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   09.10.2020 г. № 158

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Маркс от 06.12.2019 г. № 98 «О бюджете муниципального образования город Маркс на 2020 год»

Руководствуясь Уставом  муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город Маркс от 06.12.2019 г. № 98 «О бюджете муниципального образования город Маркс на 2020 год» (с изменениями от 27.12.2019 г. №100,15.01.2020 г. №112, 31.01.2020 г. №118, 28.02.2020 г. №125, 27.04.2020 г. №127, 29.05.2020 г. № 133, 26.06.2020 г. № 147, от 28.08.2020 г. №153) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1. изложить в новой редакции:
«1.1. Общий объем доходов в сумме 85318,6 тыс. руб.».
1.2. Пункт 1.2. изложить в новой редакции:
«1.2. Общий объём расходов в сумме 106092,1 тыс. руб.».
1.3. Пункт 5.2. изложить в новой редакции:
«5.2. Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда в размере 6301,6 тыс. руб.»
1.4. Пункт 6.1. изложить в новой редакции:
«6.1. Предельный объем муниципального внутреннего долга муниципального образования на 2020 год в сумме 69514,4 тыс. руб.»
1.5. Приложение 1 «Безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.6. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Маркс на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2.
1.7. Приложение 6 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования город Маркс на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3.
1.8. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования город Маркс на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4.
2. Опубликовать решение в газете МУП ЕРМСМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Маркс.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  муниципального
образования  город  Маркс  						        А.Г. Коштаненков